fica  autorizado  a  Secretaria
Municipal  de  Finanças,  através  do  departamento
competente,  proceder:

§1º anulação das despesas inscritas em Restos a Pagar
Processados/Liquidados até a presente data referente ao
exercício de 2021, no valor total de R$ 9.682,17 (nove mil,
seiscentos e oitenta e dois reais e dezessete centavos);

§2º anulação das despesas inscritas em Restos a Pagar
Não  Processados  até  a  presente  data  referente  aos
exercícios  de  2020  e  2021,  no  valor  total  de  R$
147.804,04  (cento  e  quarenta e  sete  mil,  oitocentos  e
quatro reais e quatro centavos).

Art.  2.º  -  Justifica-se  anulação  de  Restos  a  Pagar
Processados, por duplicidade de informações, residual de
saldo de contratos já negociados, erros de digitação, dentre
outros; da mesma, forma justifica-se anulação de Restos a

[...]

CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  15/2022  –

PROCESSO  Nº  1900/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REFORMA DA PRAÇA NICOLINO RONDÓ CONFORME
CONVENIO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO
PAULO E O MUNICIPIO - CONVENIO 100329/2022

VALOR:  R$  609.993,10  (seiscentos  e  nove  mil
novecentos  e  noventa  e  três  e  dez  centavos)

VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 25/10/2022

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  15/2022  –

PROCESSO  Nº  1900/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REFORMA DA PRAÇA NICOLINO RONDÓ CONFORME
CONVENIO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO
PAULO E O MUNICIPIO - CONVENIO 100329/2022

VALOR:  R$  609.993,10  (seiscentos  e  nove  mil
novecentos  e  noventa  e  três  e  dez  centavos)

VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 07/11/2022

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  15/2022  –

PROCESSO  Nº  1900/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REFORMA DA PRAÇA NICOLINO RONDÓ CONFORME
CONVENIO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO